

celkem

7763

16 elektropráce

| | | | | |
|--|-------|---|------|-------------|
| krytka přístrojová KP68 | ks | 0 | 80 | 0 |
| krabice odbočná KR68 | ks | 0 | 104 | 0 |
| osazení lustrové spojky včetně zapojení | ks | 0 | 55 | 0 |
| ukončení rozvodů v domovním rozvaděči + domovní zvonek | soub. | 0 | 4500 | 0 |
| spínač zapuštěný jednopólový vč. dodávky | ks | 0 | 280 | 0 |
| kabel CYKY 750V 2C*1,5 mm ² pod omítkou vč. dodávky | m | 0 | 45 | 0 |
| kabel CYKY 750V 3C*2,5 mm ² pod omítkou vč. dodávky | m | 0 | 55 | 0 |
| bytový rozvaděč RP vč. zapojení | ks | 0 | 4800 | 0 |
| dodávka, osazení a připojení el. ventilátoru (VZT) | ks | 0 | 2500 | 0 |
| přípomocné, neměřitelné práce | soub. | 1 | 3600 | 3600 |
| dodávka a mtž svítidel jednožárovkových (předsíň, soc.zařízení, pokoj) | ks | 0 | 148 | 0 |
| revize elektro | kpl | 0 | 2500 | 0 |
| rozvod nn pro STA | kpl | 0 | 1596 | 0 |
| krabice/zásuvka přístrojová STA | kpl | 0 | 443 | 0 |
| celkem | | | | 3600 |

17 dokončující práce

| | | | | |
|--|----------------|---|------|------------|
| vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m + hrubý úklid | m ² | 5 | 108 | 540 |
| přesun bytového zařízení | HZS | 0 | 3500 | 0 |
| celkem | | | | 540 |

18 přesun hmot pro opravy a údržbu

z částky 93509,89

935,10 Kč

935

 CELKEM ZRN STAVEBNÍ PRÁCE

Kč

94445

 CELKEM VRN (NUS celkem) 5,00% 94444,99

Kč

4722

 CELKEM ZRN + VRN

Kč

99167

 CELKEM DPH z částky 99167,24

15%

14875

 CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE

114042

Jedná se o položky agregované, t.zn., že tyto položky zajišťují kompletní provedení a řádné dokončení všech uvedených druhů stavebních prací bez nutnosti použití dalších doplňujících položek.

vypracoval : Hanzal Jiří (608 431 804)

V Praze 28.03.2017



Martin Baloun
Jednatel
Redblock Project s.r.o.